

Práce a dodávky nad rozpočet

Stavba: Kúpalisko Sihot' - dokončenie gastrozóny
Objekt: Kúpalisko Sihot' - dokončenie gastrozóny

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

EVAM plus, s.r.o. Lubina 174

Spracoval: Roman Martinčíč

Dátum: 26.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm	m ²	80,000	20,40	1 632,00	
2	916561111	Osadenie záhon.obrubníka betón., do lôžka s bet.pros.tr. C10/12,5	m	90,300	5,96	537,92	
3	5922902940	Semmelrock obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	95,000	3,76	357,30	
3	583310000300.S	Piesok	t	12,000	18,33	219,96	
5	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m ³	m ³	80,000	5,98	478,40	zemina navyac vzađu
10	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	80,000	3,70	296,00	
11	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	3 920,000	0,35	1 372,00	
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,000	0,78	62,40	
16	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	132,500	8,33	1 103,73	

2

Zakladanie

23	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	568,380	0,83	471,76	pod terasou
24	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	580,000	1,00	580,00	pod terasou

5

Komunikácie

30	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8mm, s rozprestrením, hr. do 100mm	m ²	568,380	3,71	2 108,69	pod terasou
30	564831112	Podklad z riečneho kameňa fr. 4-8mm, s rozprestrením, hr. do 100mm	m ²	85,950	4,02	345,52	detské ihrisko

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,395	13,56	913,88	
35	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 302,355	0,46	1 519,08	
36	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	57,600	8,33	479,81	beton pri vstupe
37	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,795	12,33	120,77	asfalt navyac

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konštrukcie tesárske

39	762112110.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z terasových dosiek	m	188,660	4,22	796,15	nový plot z
40	60511000050R	Dosky terasové 28x143mm - sibírsky smrekovec	m ²	28,300	42,86	1 212,94	terasových dosiek
41	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - kĺnce, svorníky, fixačné dosky	m ³	0,792	8,96	7,10	
42	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	42,750	2,14	91,49	sibírsky smrekovec
43	605110000900.S	Hranoly pre rošt 45x70mm - sibírsky smrekovec	m	42,750	4,74	202,64	namiesto smreku
44	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre ošišovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - kĺnce, závršky	m ²	0,072	8,96	0,65	
43	1810240806	Nerezový vrut WPC WOODPLASTIC A2 4x60mm	ks	10 146,630	0,10	1 014,66	
55	X76296182X	Oprava a výmena pôvodných terasových dosiek	sub	1,000	283,33	283,33	pôvodná terasa

Práce a dodávky nad rozpočet

Stavba: Kúpalisko Sihot' - dokončenie gastrozóny

Objekt: Kúpalisko Sihot' - dokončenie gastrozóny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

EVAM plus, s.r.o. Lubina 174

Spracoval: Roman Martinčíč

Dátum: 26.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	
783		Nátery					
58	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	364,700	4,72	1 721,38	čistenie a náter
59	783903812	Čistenie tesárskych konštrukcií tlakovou vodou - WAP	m2	364,700	1,06	386,58	terasy a plotu
Celkom						18 316,11	
Spolu s DPH						21 979,33	

EVAM plus, s.r.o.

916 12 Lubina

IČO: 50 843 63

DIČ: 21 20 52 50 84

MESTO

NITRA